

Motion om att starta en ungdomskommitté i Luleå Friidrottsförening

Förslag av: Tova Lindbäck

Datum: 26/2

Förening: Luleå Friidrottsförening

Bakgrund:

I dagens samhälle är det allt viktigare att ge unga människor möjlighet att påverka och delta i beslut som rör deras egen framtid. Det är en utmaning för många föreningar att engagera ungdomar och få dem att stanna kvar i föreningslivet på lång sikt. En av de största anledningarna till att unga människor slutar engagera sig i föreningar är en upplevelse av bristande inflytande och möjlighet att påverka. För att säkerställa att våra ungdomar både känner sig delaktiga och vill fortsätta vara aktiva medlemmar i vår förening, föreslår jag att vi startar en ungdomskommitté.

Förslag till beslut:

Jag föreslår att årsmötet beslutar om att inrätta en ungdomskommitté i föreningen. Kommitténs uppgift ska vara att skapa möjligheter för ungdomar att vara delaktiga i föreningens arbete, samt att fungera som en plattform för ungdomarnas egna idéer och initiativ. Kommittén ska också arbeta för att öka ungdomars inflytande i föreningens beslutsprocesser och för att skapa en gemenskap som gör att unga vill stanna kvar i föreningen längre.

Kommitténs uppgifter kan bland annat vara:

1. **Inflytande i föreningen:** Att lyfta fram ungdomars åsikter i föreningens styrelse och vid beslut som rör unga medlemmar.
2. **Planera och genomföra ungdomsaktiviteter:** Arrangera aktiviteter och evenemang för unga medlemmar som stärker sammanhållningen och engagemanget.
3. **Mentorskap och stöd:** Skapa ett system för äldre ungdomar att fungera som mentorer för yngre, för att främja gemenskap och långsiktigt engagemang.
4. **Rekrytering och medlemsbevarande:** Arbeta med strategier för att rekrytera nya unga medlemmar och säkerställa att unga stannar kvar i föreningen längre genom att erbjuda engagemang och gemenskap.
5. **Samarbete med ungdomar från andra föreningar:** Söka samarbete med andra föreningar för att bredda nätverket och öka föreningens synlighet och relevans bland unga.

Resurser och genomförande:

För att möjliggöra kommitténs arbete behöver föreningen avsätta resurser i form av en eller flera personer som kan fungera som stöttande handledare och ge vägledning till ungdomarna i kommittén. Vid behov kan föreningen också söka externa medel eller samarbeten för att finansiera vissa aktiviteter.

Motivering:

En ungdomskommitté skulle inte bara stärka ungdomarnas roll och inflytande i föreningen, utan också skapa en plattform för att utveckla framtida ledare och engagera ungdomar på lång sikt. Genom att aktivt involvera ungdomar i föreningens verksamhet ökar vi chansen att unga stannar kvar i föreningen, vilket bidrar till en starkare och mer levande gemenskap.

Förslag till beslut:

- Att en ungdomskommitté skapas i föreningen, med uppdraget att arbeta för ökat ungdomsengagemang och inflytande.
- Att föreningen tilldelar resurser för att stödja kommitténs arbete, inklusive handleder och faciliteter för aktiviteter.

Underskrift:

Tova Lindbäck